ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 03.11.2017.                                                                                          №  150

Об утверждении итогов конкурса «Красота божьего мира» муниципального этапа Рождественских Чтений  на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

На основании  положения о проведении конкурса «Красота божьего мира» в образовательных организациях муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги конкурса «Красота божьего мира» муниципального этапа «Рождественских Чтений» согласно приложению № 1.
2. Победителям конкурса муниципального  этапа «Рождественских Чтений» вручить грамоты победителя и призерам, участникам – благодарственные письма.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера отдела образования А.П. Штаркову.

[bookmark: _GoBack]

Начальник отдела  образования                                       Е.П. Николаенкова

Приложение № 1
                                                                                                             к приказу отдела образования
Администрации МО «Ельнинский район»
Смоленской области от 03.11.2017 г.  №  150

Итоги конкурса «Красота божьего мира» муниципального этапа «Рождественских Чтений»
	Название образовательной организации
	Ф.И.О.
	Класс
	Призер/
победитель
	Номинация

	МБОУ Коробецкая СШ

	Маслов Сергей
	6
	победитель
	Рождество Христово

	Фенинский филиал МБОУ Павловской  СШ

	Козлова Анна
	6
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Косенкова Дарья
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Хрисаненкова Мария
	4
	победитель
	Красота родной природы

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Павлюченкова Полина
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1 им. М.И. Глинки

	Белоусова Оксана
	6
	призер

	Фенинский филиал МБОУ Павловской  СШ

	Козлов Павел
	4
	победитель
	Любимый храм

	МБОУ Ельнинская СШ № 3

	Панова Анна
	6
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1 им. М.И. Глинки

	Хамраева Руслана
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Андреева Анастасия
	7
	победитель
	Любимый храм

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Королева Ксения
	11
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 3
	Климова Ксения
	7
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1  им. М.И. Глинки

	Антоненкова Алёна
	7
	победитель
	Библейские сюжеты

	МБОУ Ельнинская СШ № 1  им. М.И. Глинки

	Демченкова Екатерина
	10
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1  им. М.И. Глинки

	Казанцева Яна
	7
	призер

	Ивано – Гудинский филиал МБОУ Коробецкой СШ
	Афонина Арина
	8
	победитель
	Мир духовный

	МБОУ Ельнинская СШ № 1  им. М.И. Глинки

	Рыженкова Анастасия
	11
	победитель

	МБОУ Коробецкая СШ

	Горинов Максим
	10
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Сивакова Альбина
	7
	призер
	Красота родного края

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Сивакова Анастасия
	8
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Боровикова Наталья
	11
	призер
	Моя семья, мои друзья

	МБОУ Ельнинская СШ № 2 им. К.И. Ракутина

	Рябченкова Виктория
	4
	призер
	Библейские сюжеты

	МБОУ Ельнинская СШ № 3
	Коновалова Дарья
	6
	призер
	Мой дом, моя деревня, мой город

	МБОУ Ельнинская СШ № 3

	Мартышина Виктория
	6
	призер